[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk17902552]关于推荐骨干县域足协秘书长培训班人选的通知

各地级市会员协会、各县（区）足球协会：
中国足球协会拟于6月与欧足联合作举办针对中国足协各省级会员协会骨干县域足协的“秘书长培训班”，请各地级市会员协会、各县（区）足球协会结合附件通知要求向省足协推荐符合条件的人选，省足协将根据各单位推荐的人选及报名材料（附件通知第四条、第[三]款）择优向中国足球协会推荐。学员的培训费、食宿费由中国足协承担，往返旅费由所属县域足协或个人承担。
请各县（区）足球协会填报《报名回执单》加盖本会和所在地市足协公章，连同报名所需材料于2021年5月25日17点前发送至省足协工作邮箱：fjszqxh@163.com。
特此通知。

附件：1.关于与欧足联合作举办骨干县域足协“秘书长培训
班”的通知
      2.报名回执单

福建省足球协会
2021年5月18日